Муниципальное образование
Сельское поселение Каркатеевы

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.08.2021
	№
	121-па

п. Каркатеевы

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Каркатеевы от 19.12.2011 № 151-па «Об утверждении Положения об обеспечении условий для развития физической культуры                 и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории сельского поселения Каркатеевы»
В соответствии с Федеральным законом от 30.04.2021 № 127-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О физической культуре                        и спорте в Российской Федерации» и Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации сельского поселения Каркатеевы от 19.12.2011 № 151-па «Об утверждении Положения об обеспечении условий для развития физической культуры                      и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории сельского поселения Каркатеевы» (в ред. от 29.04.2021 № 57-па) в пункте 1 раздела 4 слово «тренировочных» заменить словом «учебно-тренировочных».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Каркатеевский вестник» и размещению                   на официальном сайте администрации сельского поселения Каркатеевы                  в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2023 года.
Глава сельского поселения                                                          А.В. Архипов